[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 12. 2016
	№
	1735

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Обеспечение общественного

порядка, противодействие преступности

и профилактика правонарушений

в Снежинском городском округе»

на 2014-2016 годы

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.09.2013 № 1413 (с изменениями от 26.05.2016 № 671, от 10.10.2016 № 1352, от 28.10.2016 № 1462), на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Обеспечение общественного порядка, противодействие преступности и профилактика правонарушений в Снежинском городском округе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 17.12.2013 № 1922 (с изменениями от 28.03.2016 № 320, от 04.09.2015 № 1142, от 18.10.2016 № 1411) (прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа Степанова Е. В.

Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Председатель комитета экономики

И.М.Путинцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:
в дело   - 2 экз.

Горланову А.В.  – 1

финуправление  - 1

комитет экономики  - 1

Газета «Известия…»  - 1

А.В.Горланов (35146) 3-70-70

ведущий эксперт

га 1  13.12.2016

1798

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 14.12.2016 № 1735
Изменения

в муниципальную Программу «Обеспечение общественного порядка, противодействие преступности и профилактика правонарушений

в Снежинском городском округе» на 2014-2016 годы

1. Раздел «Основные исполнители программы» Паспорта Программы дополнить исполнителем:

«- Муниципальное казённое учреждение «ИНФОРМКОМ» (далее – МБУ «ИНФОРМКОМ»).

2. Пункт 1.11 приложения к Программе «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование подпрограмм, основного мероприятия
	Источ. финан-сиро-вания
	Объем финанс., руб.
	Бюдже-тополу-чатели/

Испол-нители Прогр.
	Связь с индии-като-

рами реалии-зации Програ-ммы (№ пока-зате-ля)
	Ссылка на НПА,

о соотв. Расход. Обяз. Полном. Снеж.

ГО

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.11
	Приобретение комплекса оборудования для системы видеонаблюдения
	МБ
	100 000
	0
	0
	100 000
	Администрация/

МБУ «Информком»
	п.1
	п. 9 ст. 16 Фед. зак. от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принц. орг-ии местного самоуправ-ления
в РФ»